
 

 

 

 

Отдел образования    
МО «Томаринский городской округ» 

 Сахалинской области 

_____________________________________________                      
 

ПРИКАЗ 

от 21 июля  2021  года   №  140 - а 
г. Томари 

 

 

Об утверждении Положения о мониторинге системы организации воспитания 

и социализации обучающихся на территории муниципального образования 

«Томаринский городской округ» 

 

                      
  

  В целях совершенствования муниципальных механизмов управления 

качеством образования  ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить Положение о мониторинге системы организации 

воспитания и социализации обучающихся на территории муниципального 

образования «Томаринский городской округ» (Приложение № 1).  

2. Утвердить Методику  расчета показателей системы организации 

воспитания и социализации учащихся образовательных организаций на 

территории муниципального образования «Томаринский городской округ»  

(Приложение № 2).  

3. Руководителям  образовательных организаций  в срок до  30 июля 

(далее ежегодно)  предоставить в отдел образования МО «Томаринский 

городской округ»  аналитическую информацию   в части касающейся. 

4. Заместителю руководителя отдела образования (Будаловский А.А)   в 

срок до 10 августа (далее ежегодно)  подготовить аналитическую 

информацию по результатам мониторингов.  

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

руководителя отдела образования Будаловского А.А. 

  
 

                         

Руководитель 

отдела образования                                                                                       Дё Т.А 

 


